
Pachet materiale 25,02,20

I.D.: 43315384

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.525,12 RON - 3.525,12 RON

Descriere: COT PPR 25-3/4 FE 33X5,46=180,18 ROBINET 3/4 TRECERE 33X21,00=693 MUFA PPR 25-3/4 FE 33X6,30=207,9 COT PE 32-25 26X8,40=218,4 TEU PE 32-25-32 7X7,56=52,92 DOP PE 32 40X6,30=252 TEAVA PE 32 32X2,85=91,2 ROBINETI PICURARE 165X2,52=415,8 DOP TEAVA PICURARE 165X0,84=138,6 TEAVA PPR 25 40X4,20=168 TEU PPR 25 4X2,10=8,4 COT PPR 25 4X1,68=6,72 TEAVA PICURARE 1300X0,84=1092 Preturile nu contin TVA19%
